ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний в сельском поселении «село Хайрюзово»

с. Хайрюзово								от «12» мая 2016г.
Председатель –Зюбяирова Г.А. – глава сельского поселения «село Хайрюзово»;
Заместитель председателя – Байрак М.Ю. –и.о. заместителя главы администрации сельского поселения «село Хайрюзово»;
Секретарь – Сысоева В.Ф. - специалист-эксперт администрации сельского поселения «село Хайрюзово».

Присутствовало:  14жителей села.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об обсуждении проекта межевания территории сельского поселения «село Хайрюзово» Тигильского района, Камчатского края.
Согласно Положению «О порядке проведения публичных слушаний» население вправе участвовать в обсуждении проектов муниципальных правовых актов в различных формах:
1) рассмотрении на заседании Совета депутатов, администрации с участием представителей общественности;
2) массовое обсуждение проекта правовых актов;
3) обсуждение проекта муниципального правового акта на публичных слушаниях;
4) в иных формах, не противоречащих действующему законодательству РФ.
Замечаний, предложений по предложенному регламенту работы не поступило.
СЛУШАЛИ:Зюбяирову Г.А. – главу сельского поселения «село Хайрюзово»:
мы сегодня обсуждаем проект межевания территории сельского поселения «село Хайрюзово» Тигильского района, Камчатского края разработанного в соответствии с федеральным и региональным законодательством ООО «Джи Динамика» по муниципальному контракту от 15.10.2015 № 151/2.
     Настоящий проект межевания сельского поселения «село Хайрюзово» обнародован 12 мая 2016 г. посредством размещения на информационном стенде в здании администрации по адресу ул. Набережная д.40.
ВЫСТУПИЛА: Сысоева В.Ф.специалист-эксперт администрации сельского поселения «село Хайрюзово», секретарь комиссии - будут какие вопросы, замечания, предложения, если нет, то предлагаю одобрить проект Генерального плана сельского поселения «село Хайрюзово».
[bookmark: _GoBack]ГОЛОСОВАЛИ: « за» -14, «против» - 0: «воздержались» - 0, принято – единогласно.
РЕШИЛИ:
1) Считать  проект межевания сельского поселения «село Хайрюзово» ООО «Джи Динамика» соответствующим федеральному и региональному законодательству.
2) Комиссии по подготовке, согласованию, обсуждению и вынесению на утверждение Проекта  межевания  направить данный проект в прокуратуру Тигильского района для получения заключения и в Совет депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» для принятия решения.
3) В целях информирования жителей сельского поселения «село Хайрюзово», главе сельского поселения «село Хайрюзово» обнародовать результаты публичных слушаний, путем вывешивания на доске объявлений в здании администрации сельского поселения «село Хайрюзово» по адресу: с. Хайрюзово, Тигильский район, Камчатский край,ул. Набережная д.40.

Председатель:                                                            Г.А. Зюбяирова

Секретарь                                                                    В.Ф. Сысоева